UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /UBND-CN                             Thanh Hoá, ngày         tháng      năm 2020

 V/v giải quyết đề nghị điều

chỉnh tiến độ thực hiện dự án

đầu tư hạ tầng kỹ thuật Cụm

công nghiệp Cẩm Châu, huyện

Cẩm Thủy.

                           Kính gửi:

- Các sở: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư,

   Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Cẩm Thủy;

  - Công ty CP Điện năng lượng tái tạo Toàn Cầu.

            Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2410/SCT-CNNT ngày

22/9/2020 của Sở Công Thương về việc báo cáo đề nghị điều chỉnh tiến độ thực

hiện đầu tư xây dựng hạ tầng CCN Cẩm Châu, huyện Cẩm Thủy. Sau khi xem xét,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Công Thương có văn bản yêu cầu Công ty CP Điện năng lượng

tái tạo Toàn Cầu ký cam kết tiến độ thực hiện GPMB dự án (cam kết bố trí kinh

phí chi trả GPMB) với UBND huyện Cẩm Thủy và ký quỹ đảm bảo thực hiện dự

án theo quy định với Sở Kế hoạch và Đầu tư; trên cơ sở đó, tham mưu cho

UBND tỉnh xem xét, gia hạn thời gian (hoặc điều chỉnh tiến độ) hoàn thành hồ

sơ, thủ tục lần cuối thực hiện dự án hạ tầng kỹ thuật CCN Cẩm Châu, huyện Cẩm

Thủy theo quy định, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN (T468).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T08:34:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T09:26:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T09:26:31+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-01T09:40:28+0700